Suhrnna sprava o zakazkach s nizkou hodnotou — II. Stvr trok 2014

v zmysle § 9, ods. 9 zdkona €. 25/2006 Z. z. o verejnom obstaravani a o0 zmene a doplneni niektorych
zakonov v zneni neskorsich predpisov

Hodnota zakazky Predmet zakazky

6.720,00 €

6.768,00 €

4.043,30 €

2.898,02 €

1.573,65 €

1.000,00 €

1.134,00 €

2.400,00 €

2.886,67 €

1.080,00 €

2.238,00 €

1.430,72 €

Nakup stravnych listkov

Realizacia zavlahového systému futbalového

ihriska Drahovce

Spotreba elektriny

ZneSkodnenie odpadu

ZneSkodnenie odpadu

Audit Uctovnej zavierky za rok 2013

Prenajom bytového domu za mesiac jun 2014

Néakup stravnych listkov

Zber, preprava a zneSkodnenie odpadu

Prevadzkové sluzby — "Drahovce — obecny

vodovod" — za I. kvartal 2014

Odber zemného plynu

ZneSkodnenie odpadu

Identifikacia dodavate [la

Peter Majernik
Vrbovska cesta 18, 921 01 PieStany
ICO: 17612705

|.E.L.M. s.r.o.
Borovce 318
ICO: 45550255

ZSE Energia, a.s.
Culenova 6, 810 00 Bratislava 1
ICO: 36677281

Kopaniciarska odpadova spol. s.r.o.
Kostolné 390, 916 12 Kostolné
ICO: 34133861

Kopaniciarska odpadova spol. s.r.o.
Kostolné 390, 916 12 Kostolné
ICO: 34133861

Ing. Veronika Tibenska
L.Podjavorinskej 16, 917 01 Trnava
ICO: 34618490

V. V. Building s.r.o.
Oblukova 32, 917 01 Trnava
ICO: 36264105

Peter Majernik
Vrbovska cesta 18, 921 01 PieStany
ICO: 17612705

Marius Pedersen, a.s.
Valova 44, 921 01 PieStany
ICO: 34115901

Waspe, s.r.o.
Gerlachovska 1, 974 11 Banskéa Bystrica
ICO: 36692549

SPP
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Brtislava 26
ICO: 35815256

Kopaniciarska odpadova spol. s.r.o.
Kostolné 390, 916 12 Kostolné
ICO: 34133861



1.628,00 €

4.043,30 €

2.980,00 €

14.220,00 €

2.886,67 €

2.039,28 €

1.718,40 €

4.043,30 €

2.400,00 €

6.948,00 €

Odber zemného plynu

Spotreba elektriny

Eurofest Odysea mysle 2014 — registracny

poplatok, ubytovanie, strava, balilk sluzieb

UdrZiavaci, bezpecnostny a zdravotny rez

stromov

Zber, preprava a zneSkodnenie odpadu

ZneSkodnenie odpadu

Odvoz odpadu Drahovce — Rakovice

Spotreba elektriny

Néakup stravnych listkov

Spracovanie projektovej dokumentéacie na
rekonstrukciu zelene v obci

SPP
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Brtislava 26
ICO: 35815256

ZSE Energia, a.s.
Culenova 6, 810 00 Bratislava 1
ICO: 36677281

Odysea mysle
Rozmarinova 2, 945 01 Komarno
ICO: 35990945

Ing. Lubor Pivoluska — Tvorsad
Okruzna 21, 917 00 Trnava
ICO: 11755903

Marius Pedersen, a.s.
Valova 44, 921 01 PieStany
ICO: 34115901

Kopaniciarska odpadova spol. s.r.o.
Kostolné 390, 916 12 Kostolné
ICO: 34133861

Peter Plecho
Mlynarska 299/5, 922 42 Madunice
ICO: 34305173

ZSE Energia, a.s.
Culenova 6, 810 00 Bratislava 1
ICO: 36677281

Peter Majernik
Vrbovska cesta 18, 921 01 PieStany
ICO: 17612705

Ing. Lubor Pivoluska — Tvorsad
Okruzna 21, 917 00 Trnava
ICO: 11755903



